支出負担行為即支出決定決議書

官
官

当担

出

為行
支

卸
署

畑
官

事務局長 次  長 緩 課長 出納課長 監査係長 出納係長
支出負担

行為係長

ヽ
、

虐]ヽ

早意

ĹIr

疇

143

確認者

1「 |

曇ル'

入力者

鈴

募
東京第五検察

警
査会 旅費日当支

摯           出頭
|

務に必要な経費

債主内訳書
144

偏 轟
覇 L■ ■ 口

‐
F

3糠ス ^ 握 爾 翻 魂 醸 襲 恐 覇 曇 顕 感 当 _

蘊   1
―

3幅ス

靡

3編次

3振ユ

鵬 95=,r

■ 綿換 :

~6 11111111目
=

肇 赳墨鑽曇節晨覗宅33日 ■ 漏議入 l::雷目彗澤曇層ヨ晨僣書驚』芸なた,層:き 1ヽ

請 求 書

裁 判 所

検察審査費

検察審査員旅費

東京第五検察審査会 御中 請

求

者

住 所

支 給 決 定

平成 22年 8月 10日 /
検察審査会長

=

氏 名

● 0

検 察 審 査 会 法 第 21条 第 2項 の 規 定 に よる検 察 審 査 会 議 に

検 察 審 査 員 等 として出頭したか ら下記のとおり旅 費を請 求 します 。

平成 22年 8月 10日 ′

出 頭 年 月 日 出 頭 場 所

/
東 京 第 五 検 察 審 査 会

請  求  額 クι夕っ
/

円

内

容

金 額 事 由

ウζノo円 日 当 ■
/ 日分

円 宿 泊 料 泊
‐
340/円

・
鉄道賃 自 ||||11/ 至 日比谷

′
間

円 路程賃

円 船 賃  自 至 間

ノ

ク

`Jが

円計

備

考

14'7

●

ぽ